UL94HB
■特　長　FEATURES
� RoHS指令対応
� 洗浄可能
� プルアップ、プルダウンが容易にできる（Ａ、Bタイプ）
� 外付部品が不要で部品点数、ＰＣ板面積が節約できる
� クロスパターンが不要となります
� RoHS compliant

SA-5000
ROTARY CODED SWITCHES
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
S  A  -  5  0  1  0  A  1 E W
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor
0：つまみ無し　Without knob
1：つまみ付き　With knob (extended shaft)
コード　Code format
1：10ポジション リアルコード 10 positions, real code
3：10ポジション コンプリメンタリコード 10 positions, complementary code
5：16ポジション リアルコード 16 positions, real code
7：16ポジション コンプリメンタリコード 16 positions, complementary code
抵抗値　Resistance value
1：10 kΩ
3：3.3 kΩ
端子　Terminal pin
E：無鉛めっき品（鉛フリー対応）　Sn-Cu (Lead-flee)
包装形態　Form of packaging
W：トレイ　Tray packaging
空欄　Blank：ポリ袋　Plastic bag
内部回路　 Built-in circuit
A：抵抗 Resistors
（ハウジングカラー　黄色） (Housing color Yellow)
B：抵抗とダイオード Resistor and diodes
（ハウジングカラー　赤色） (Housing color Red)
C：ダイオード Diodes
（ハウジングカラー　黒色） (Housing color Black)
D：ダイオード Diodes
（ハウジングカラー　黒色） (Housing color Black)
（Cとは極性が逆向き）　(Polarity is for reverse with C)
設定方向　Setting position
0：上部設定型　Top setting
1：側部設定型　Side setting
■標準仕様
STANDARD SPECIFICATIONS
回路構成
Circuit type
使用温度範囲
Operating temperature range
保存温度範囲
Storage temperature range
シール性
Sealing
質　量
Net weight
BCD (Real code, complementary code)
BCH (Real code, complementary code)
−25 ~ 75 °C
洗浄可能　Washable by “O” ring
※詳細は 150、151 をご覧下さい。
※Please refer to 150,151
Approx. 1.5 g (Top setting)
Approx. 2.0 g (Side setting)
Approx. 1.6 g (Top setting with knob)
Approx. 2.0 g (Side setting with knob)
■機械的特性
MECHANICAL CHARACTERISTICS
ポジション数
No. of positions 16, 10
回転トルク
Adjustment torque
10 ~ 35 mN·m
{102 ~ 357 gf·cm}
ステップ角度
Stepping angle